direta,  através  de  dispensa  de  licitação,  visando  a  Solicita  o
pagamento de duas (02) inscrições para o Curso Imersão Prática na
Nova Lei de Licitações, a ser realizado no dia 05 de maio de 2023,
no Hotel Barreira Roxa, Natal-RN, realizada pela empresa Elenko.,
com valor total de R$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais
)  a  ser  fornecido  pela  empresa  ELENKOS  SERVICOS
EDUCACIONAIS  LTDA  inscrito  no  CNPJ  41.987.234/0001-51.
Em cumprimento ao Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que